

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
4月1日	3月分合計			1,503,455
4月1日	メンバー会費	36,097		1,539,552
	利子	107		1,539,659
4月2日	1/16 トラ		6,000	1,533,659
			300	1,533,359
	3/19 トラ		1,000	1,532,359
			21,000	1,511,359
			3,000	1,508,359
			2,520	1,505,839
			2,000	1,503,839
			6,000	1,497,839
			1,776	1,496,063
	3/19 トラ		7,300	1,488,763
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,491,763
4月4日	東海ふれあい会 募金	5,200		1,496,963
4月8日	A さまよりご寄付(クリスへ)	5,000		1,501,963
	Y.W さまよりご寄付	5,000		1,506,963
	2/23 ノアン		1,000	1,505,963
			2,000	1,503,963
			150	1,503,813
	3/1 ノアン		1,000	1,502,813
			2,000	1,500,813
			150	1,500,663
	2/23 アクセル		2,000	1,498,663
			3,000	1,495,663
			2,000	1,493,663
			15,000	1,478,663
			1,100	1,477,563
	3/1 アクセル		1,000	1,476,563
			50	1,476,513
	3/9 アクセル		5,084	1,471,429
	3/17 アクセル		1,000	1,470,429
			4,200	1,466,229
			2,000	1,464,229
			360	1,463,869
			8,750	1,455,119
	3/2 カ口		18,000	1,437,119
			900	1,436,219
	4/2 カ口		500	1,435,719
			1,000	1,434,719
			1,700	1,433,019
			18,000	1,415,019
			1,500	1,413,519
			1,500	1,412,019
			1,900	1,410,119
			1,900	1,408,219
			4,000	1,404,219
			1,600	1,402,619
			315	1,402,304
4月12日	K.K さまよりご寄付	5,000		1,407,304
	4/4 ラクス		500	1,406,804
			2,000	1,404,804
			1,200	1,403,604
			185	1,403,419

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
	3/23 トラ		9,000	1,394,419
			450	1,393,969
			105	1,393,864
	11/10/1 シンタ		7,560	1,386,304
	11/12/3 シンタ		10,080	1,376,224
	4/10 シンタ		1,365	1,374,859
			1,050	1,373,809
			1,050	1,372,759
			4,410	1,368,349
			2,520	1,365,829
			105	1,365,724
4月20日	リンクシェアジャパン	1,119		1,366,843
4月22日	4/9 五姫		1,000	1,365,843
			7,000	1,358,843
			50,200	1,308,643
			2,910	1,305,733
4月23日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,308,733
4月24日	S.Y さまよりご寄付	30,000		1,338,733
4月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,341,733
	K.C さまよりご寄付	5,000		1,346,733
	Y.W さまよりご寄付	5,000		1,351,733
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,352,733
4月26日	Y.M さまよりご寄付	8,000		1,360,733
4月27日	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,363,733
	ONE BRAND さまよりご寄付	43,568		1,407,301
4月28日	H.M さまよりご寄付	5,000		1,412,301
4月30日	4月分 合計	167,091	258,245	-91,154